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09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
09-feb

Forhandlingstid

09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:30
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 15:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30- 11:30
09:30 - 11:30
09:30- 11:30
09:30 - 12:00
09:30 - 16:30
11:00 - 11:30
11:00 - 12:00
11:30 - 12:00
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
14:00 - 15:00
14:00 - 15:00

Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2026-02-06

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Hf i férenklad form
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse och ev hf

Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 12908-23

B 8086-25
B 2880-23
B 15617-24
B 17482-24
B 23063-25
B 504-26

B 20006-25
B 6122-23
B 1871-25
B 10187-25
T 6331-25
T 8506-25
FT 12126-25
T 13719-25
T 14398-25
T 14950-25
T 15705-25
T 18051-25
T 19771-25
FT 6265-25
T 22445-24
B 11533-25
B 19671-25
B 13221-25
B 166-26

B 9297-25
B 12916-25
T 6956-25
T 10493-25
T 11253-25
T 13015-25
B 15818-25
T 16536-25
FT 17237-25
T 17280-25
B 18390-22
B 11033-25
B 20876-25
B 4493-25

B 9183-25

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

olaga hot

smitning fran trafikolycksplats
grovt penningtvattsbrott
olaga hot
narkotikabrott
misshandel

misshandel

grov misshandel
narkotikabrott

valdtakt mot barn

grov mordbrand
fordran

fordran

fordran

klander av bodelning
skadestand

vardnad om barn
fordran

vardnad

fordran

skadestand

ansodkan om aktenskapsskillnad
stold

rattfylleri

skadegorelse

ringa narkotikabrott
skadegorelse
skadegotrelse

tvist om skadestand pa grund av brott
faststallelsetalan
fordran

fordran

misshandel

anstkan om atervinning efter tredskodom
fordran

fordran

misshandel
bokféringsbrott
valdtakt mot barn
bidragsbrott
narkotikabrott



Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2026-02-06

09-feb
09-feb
09-feb
09-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb
10-feb

Forhandlingstid
15:00 - 16:00
15:00 - 16:30
15:00 - 16:30
15:30 - 16:30
09:00 - 10:45
09:00 - 11:30
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 15:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 09:40
09:30 - 11:00
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:50 - 10:00
10:00 - 10:10
10:10 - 10:20
10:20 - 10:30
10:30 - 10:40
10:40 - 10:50
10:45 - 12:00
10:50 - 11:00
11:00 - 11:10
11:10 - 11:20
11:20-11:30
11:30 - 11:40
11:40 - 11:50

Typ av forhandling

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursforhandling
Sammantréade

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Konkursforhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling

Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling

Malnummer
B 11-26

B 15913-24
B 10930-25
B 10338-25
B 6677-25
B 9962-25
B 4515-25
B 16153-25
B 3023-25
T 14624-24
T 19890-24
B 1871-25
T 4858-25
B 5375-25
T 6911-25
B 10187-25
B 19128-25
B 22961-25
B 389-26

K 21443-25
A 18558-25
T 2664-25
T 12128-25
T 12756-25
T 18551-24
T 22445-24
K 18970-25
K 19876-25
K 540-26

K 539-26

K 529-26

K 865-26

B 7183-25
K 766-26

K 749-26

K 747-26

K 831-26

K 828-26

K 962-26

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

grovt olaga hot

Forsok till utpressning

misshandel

bidragsbrott

misshandel

grovt penningtvattsbrott

brott mot patientsédkerhetslagen
forberedelse till ran

grovt narkotikabrott

fordran

vardnad, boende och/eller umgénge
valdtakt mot barn

vardnad, boende och/eller umgénge
grovt haleri

vardnad, boende och/eller umgénge
grov mordbrand

manniskorov

misshandel mm

misshandel, olaga hot,

ansdkan om konkurs

skuldsanering

skadestand

fordran

ansokan om aktenskapsskillnad
vardnad, boende och/eller umgange
ansokan om aktenskapsskillnad
anstkan om konkurs

anstkan om konkurs

ansodkan om konkurs

anstkan om konkurs

ans6kan om konkurs

ansdkan om konkurs

vallande till kroppsskada

ansdkan om konkurs

ansOkan om konkurs

ansdkan om konkurs

ans6kan om konkurs

ansdkan om konkurs

ans6kan om konkurs



Forhandlingar Sédertérns tingsréatt, listan skapades 2026-02-06 Listan &r preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

Malnummer

Forhandlingstid

Typ av forhandling

ti 10-feb 13:00 - 14:00 Sammantrade B 19342-25 undanrgjande av skyddstillsyn

ti 10-feb 13:00 - 14:30 Sammantrade A 17881-25 upphérande av foérvaltarskap

ti 10-feb 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T 5664-25 fordran

ti 10-feb 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T 14010-25 fordran

ti 10-feb 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T 14225-25 fordran

ti 10-feb 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T 14987-25 fordran overlamnat fran Kronofogdemyndigheten
i 10-feb 13:00 - 15:15 Huvudférhandling B 1752-25 misshandel

ti 10-feb 13:00 - 16:00 Huvudférhandling B 5447-25 penningtvattsbrott

i 10-feb 13:00 - 16:30 Huvudférhandling B 15453-24 misshandel

ti 10-feb 15:00 - 16:00 Huvudférhandling B 6066-25 bokfdringsbrott

i 10-feb 15:15 - 16:30 Huvudférhandling B 6955-25 penningtvattsbrott

ti 10-feb 16:00 - 16:30 Huvudférhandling B 22568-25 ringa narkotikabrott

on 11-feb 09:00 - 10:00 Huvudférhandling B 14149-25 brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga foremal
on 11-feb 09:00 - 11:30 Huvudférhandling B 10846-24 misshandel

on 11-feb 09:00 - 12:00 Huvudférhandling T 14624-24 fordran

on 11-feb 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 3627-25 misshandel

on 11-feb 09:00 - 12:00 Fortsatt hf B 11520-25 misshandel

on 11-feb 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 19128-25 manniskorov

on 11-feb 09:00 - 16:00 Huvudférhandling B 18390-22 misshandel

on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 3677-24 inbrottsstdld

on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling T 4858-25 vardnad, boende och/eller umgange
on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 10187-25 grov mordbrand

on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 14557-25 grovt narkotikabrott

on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 14735-25 forsok till mord

on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 14795-25 grovt stold

on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 20670-25 grov stold

on 11-feb 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 21614-25 misshandel

on 11-feb 09:30- 11:30 Muntlig forberedelse T 13910-25 fordran aterforvisat

on 11-feb 09:30 - 11:30 Muntlig férberedelse T 14396-25 fordran

on 11-feb 09:30-11:30 Muntlig forberedelse och ev hf T 17311-25 vardnad, boende och/eller umgange
on 11-feb 09:30 - 11:30 Muntlig férberedelse T 18630-25 fordran

on 11-feb 09:30-11:30 Muntlig férberedelse T 22063-25 vardnad, boende och/eller umgange
on 11-feb 09:30 - 16:30 Huvudférhandling T 12812-24 vardnad

on 11-feb 09:30 - 16:30 Huvudférhandling T 5152-25 hyra

on 11-feb 09:30 - 16:30 Huvudférhandling T 5167-25 vardnad

on 11-feb 09:45 - 10:00 Konkursférhandling K 22522-25 ansdkan om konkurs

on 11-feb 10:00 - 10:15 Konkursférhandling K 21470-25 anstkan om konkurs

on 11-feb 10:00 - 12:00 Huvudférhandling B 5433-25 grovt rattfylleri

on 11-feb 10:15 - 10:30 Konkursférhandling K 20546-25 anstkan om konkurs

on 11-feb 10:30 - 10:45 Konkursférhandling K 20980-25 ansOkan om konkurs



Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2026-02-06

on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
on
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to

11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
11-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb

Forhandlingstid
10:30 - 12:00
10:45 - 11:00
11:30 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
14:00 - 15:30
14:30 - 16:00
15:00 - 15:45
15:30 - 16:15
15:45 - 16:30
09:00 - 09:30
09:00 - 09:30
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 14:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 10:00
09:30 - 11:00
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:30 - 11:30
09:45 - 10:30
09:45 - 10:45
10:00 - 10:30
10:30 - 11:15
10:45-11:15
11:00 - 11:30
11:15-12:00
11:15 - 12:00

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Sammantréade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 3918-25
K 1086-26
B 21724-25
K 924-25

B 6533-25
FT 18419-25
B 22053-24
T 7142-25
T 11491-25
T 13042-25
T 16185-25
T 17937-25
B 18038-24
B 5782-24
FT 20630-25
B 6092-25
B 11746-25
B 6309-25
B 16425-25
B 605-26

B 21476-25
B 232-26

A 12142-25
B 21614-25
B 20858-24
B 14735-25
B 307-26

B 389-26

B 1405-26
B 946-26

T 9956-25
T 13204-25
T 15415-25
B 22149-25
B 22516-25
B 2034-26
B 563-26

B 17739-25
B 953-26

B 17080-25
B 1054-26

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

misshandel

ansodkan om konkurs

kop av sexuell tjanst

ansodkan om konkurs

misshandel
fordran
misshandel
fordran
fordran
vardnad

upplésning av partnerskap med fragor om vardnad, boende och/umgéange

fordran

grovt rattfylleri
Misshandel
fordran

sexuellt ofredande

ansokan om forvandling av boter
forgripelse mot tjansteman

narkotikabrott

brott mot trafikférordningen
brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor

ringa stold

upphérande av forvaltarskap

misshandel
grov fridskrankning
forsok till mord

grov kvinnofridskrankning, misshandel, olaga hot
misshandel, olaga hot,

stold
misshandel
skadestand
fordran

vardnad, boende och/eller umgange

ringa stold
grovt rattfylleri
stold

ringa stold

brott mot trafikférordningen

narkotikabrott
ringa stéld
ringa stold



Foérhandlingar Sédertdrns tingsratt, listan skapades 2026-02-06

to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr

12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
12-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb
13-feb

Forhandlingstid

13:00 - 13:45
13:00 - 14:10
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
14:15 - 14:45
14:30 - 15:00
14:45 - 15:15
15:00 - 15:45
15:15 - 16:30
15:45 - 16:30
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 14:30
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 11:30
09:30 - 16:30
10:30 - 12:00
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:30
14:30 - 16:00
14:30 - 16:30

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Fortsatt muntlig forb

Muntlig forberedelse
Sammantréade

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Muntlig foérberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse och ev hf
Muntlig foérberedelse och ev hf
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse
Sammantrade

Muntlig foérberedelse och ev hf
Huvudférhandling

Malnummer
B 1370-26

B 1180-26

T 5188-25

T 10002-25
A 17879-25
T 18451-25
T 19621-25
B 1670-26

B 1458-26

B 1340-26

B 1830-26

B 1813-26

B 23122-25
FT 13740-25
FT 16408-25
T 11616-25
B 15710-23
B 307-26

B 14735-25
B 14795-25
B 72-26

T 22790-25
T 5167-25
FT 20910-25
FT 15896-25
FT 1453-26
T 14118-25
T 15530-25
T 16908-25
A 22782-25
FT 16926-25
B 16515-25

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan tillkomma och stéllas in med kort varsel.

brott mot trafikférordningen

olovlig korning

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/umgange
férvaring av bohag

anordnande av forvaltarskap

boende

fordran overlamnat fran Kronofogdemyndigheten
brott mot trafikférordningen

narkotikabrott

brott mot trafikférordningen

skadegorelse

ofredande

olovlig kérning, grovt brott

mal om trafikforsakring

mal om parkering

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/umgénge
narkotikabrott

grov kvinnofridskrankning, misshandel, olaga hot
forsok till mord

grovt stold

valdtakt

vardnad, boende och umgange

vardnad

fordran

mal om parkering

fordran

avhysning

arbetstvist

vardnad

verkstallighet enligt 21 kap. foréldrabalken
fordran

olaga hot



